令和6年 10月2日

中核SS、小口燃料配送拠点、住民拠点SS、

POSシステム（ICカードリーダー）及び

タンクローリー補助金利用組合員 各位

島根県石油協同組合

災害時情報収集システム報告訓練について（10/29実施）

平素は組合活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の「災害時情報収集システム報告訓練」について、下記のとおり実施されます。

訓練参加は補助金交付の条件になっておりますので、このご案内をお届けしている SS は必ず

ご報告をお願いいたします。（報告は１分程度で済みます。）

なお、本案内文は本社あてにお送りしておりますので、対象 SSには本社からご連絡いただきま

すようお願いいたします。

記

１．開催日時：令和6年 10月29日（火）13：30開始

２．訓練対象：中核SS、小口燃料配送拠点、住民拠点 SS（ボランタリー含む）、

POSシステム（ICカードリーダー）及びタンクローリー補助金利用SS

３．訓練の流れ：当日 13：30頃に「セコム安否確認サービス」から営業状況報告依頼メールが配信

されますので、2時間以内に必ずメール本文のURLに接続して営業状況をご報告く

ださい。（選択式） 一度ご報告いただければ、訓練は終了です。

※ＳＳごとにメールが送信されるため、複数のメールが届く場合があります。この場

合、それぞれ回答をお願いします。

４．登録等ご不明点に関する問い合わせ先

エスディーエムコンサルティング㈱サポート事務局

電話番号：0120-746-142

受付期間：令和6年 10月3日（木）～11月5日（火）【土日祝を除く】

受付時間：10:00～12:00、13:00～17:00

（参考）

ログインURL：https://www.e-kakushin.com/login/

企業コード：bosaiss

ユーザーID：登録いただいた各給油所の電話番号等（ハイフンなし）

パスワード：各ＳＳでお決めになったもの（不明の場合はパスワードの初期化を行いますので、上記

問合せ窓口にご連絡ください。初期パスワードは「bosaiss」になります。）

※セキュリティ強化のため、ログインした際にパスワードの変更を求められる場合があります。